iLi HATAY
ILCE ARSUZ
MAH/KOY ALAKOP
PAFTA 151
ADA -
PARSEL 3623

imar Adalar  Listesi SAYFA NO:1

Alan Pafta Agciklama Cinsi

13207.20 ARSA
12667.96 ARSA
5819.82 ARSA
3656.51 PARK

L : HATAY SAYFANO:1
ILGESI : ARSUZ
KOYU/MAHALLESI: ALAKOP

T.C. ARSUZ BELEDIYESI NOLUUYGULAMA SAHASI

OZET CETVELI

KADASTRO i M AR

Ada/Par Alan D.Girmeyen |Dopal Dopalma Dop i.Tahsis AdaNo |Alan

0/3623 98658.87 34383.45 64275.42 28923.93 35351.49 100 25875.16
101 5819.82
102 3656.51

A DASTRDO T OPLAMLARI I M AR

Toplam Toplam Toplam | Toplam Toplam [ Top. Diz. Giren Toplam Toplam
Pay Alan Y. Terk D.Girmeyen |Dopal Dopalma Dop Tahsis Alan

98658.87 98658.87 0.00 0.00 34383.45 64275.42 28923.93 35351.49 35351.49

Dizenleme Ortaklik  Payr Hesabi

64275.42
0.00
35351.49
0.00
0.00
(R1 - D1- R2+ D2+ R3) / (R1-D1)

Dizenlemeye Giren Alanlar (R1)

Eski DOPO> Proje DOPOAlanlar (D1)
Imar Alanlari  (R2)

Eski DOPO> Proje DOPOTahsisler  (D2)
DOPAlinmayan Alanlar  (R3)
Diizenleme Ortaklik  Payi

Ortak Katilim  Orani

Dizenleme Ortaklik  Payr Orani (DOPO)
DOPO(OKO ile  birlikte)

Maksimum Dop Orani

0.0000000
0.4499999
0.4499999

0.45

UYGULAMSAHASI| TAHSIS CETVELI SAYFANO: 1

KADASTRO IMAR ADA NO KPar T

Ada Par 100 101 102

25875.16 5819.82 3656.51 35351.49

25875.16 5819.82 3656.51 35351.49

UYGUNDUR
KADASTRO MUDURLUGU
KONTROL EDEN KONTROL EDEN

DUZENLEYEN

Adi Soyadi

Tarih

imza/Muhir




